2

[image: ГЕРБ]
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ГЛАВЫ КАМЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

[bookmark: _GoBack]10.07.2025											     № 1011
пгт. Мартюш

О внесении изменений в постановление Главы Каменского муниципального округа Свердловской области от 09.04.2025 № 531 «Об утверждении Порядка составления, утверждения и установления показателей планов (программ) финансово-хозяйственной деятельности муниципальных унитарных предприятий Каменского муниципального округа Свердловской области»

	Руководствуясь Уставом Каменского муниципального округа Свердловской области
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Главы Каменского муниципального округа Свердловской области от 09.04.2025 № 531 «Об утверждении Порядка составления, утверждения и установления показателей планов (программ) финансово-хозяйственной деятельности муниципальных унитарных предприятий Каменского муниципального округа Свердловской области» (далее – постановление) следующие изменения:
1) в пункте 4 постановления слова «от 09.03.2022 года № 1595» заменить словами «от 09.03.2022 №355».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации по экономике и финансам М.И. Пичугина.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования (обнародования).
4. Настоящее постановление опубликовать (обнародовать) в газете «Пламя» и разместить на официальном сайте Каменского муниципального округа Свердловской области (http://www.kamensk-adm.ru/).

Глава муниципального округа						 А. Ю. Кошкаров

image1.jpeg